“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

P O R T A R I A

                                                                  Nº 1626/2025

“Dispõe sobre retificação da Portaria nº

1566/2025”

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal do Município de São

Sebastião, no exercício de suas atribuições legais,

                                               R E S O L V E:

Artigo 1º - RETIFICAR o artigo 1º da Portaria 1566/2025, datada de 28 de novembro

de 2025, que dispõe sobre Admissão de servidor, do Sr. RAFAEL DOS SANTOS ARAÚJO, onde

se lê “...conforme Processo nº 3464/2019, homologado em 29/11/2019”, leia-se “...conforme

Processo nº 3464/2019, homologado em 23/01/2020”.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                                                            São Sebastião, 11 de dezembro de 2025.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO

Prefeito

http://www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br/